5 Thou hast loved to speak all words that may do hurt: O thou false tongue.

7 Propterea Deus destruet te in finem, evellet te, et emigrabit te de tabernaculo tuo : et radicem tuam de terra viventium.

8 Videbunt justi, et timebunt, et super eum ridebunt, et dicent :

9 Ecce homo, qui non posuit Deum adiutorem suum :

Sed speravit in multitudine divitiarum suarum : et praevaluit in vanitate sua.

10 Ego autem, sicut oliva fructifera in domo Dei, speravi in misericordia Dei in aeternum : et in saeculum saeculi.

11 Confitebor tibi in saeculum quia fecisti : et exspectabo nomen tuum, quoniam bonum est in conspectu sanctorum tuorum.

## PSALMUS LII.

1 In finem,  
Pro Maeleth, intelligentiae David.

**D**IXIT insipiens in corde suo : Non est Deus.

6 Therefore shall God destroy thee for ever : he shall take thee, and pluck thee out of thy dwelling, and root thee out of the land of the living.

7 The righteous also shall see this, and fear : and shall laugh him to scorn ;

8 Lo, this is the man that took not God for his strength : but trusted unto the multitude of his riches, and strengthened himself in his wickedness.

9 As for me, I am like a green olive-tree in the house of God : my trust is in the tender mercy of God for ever and ever.

10 I will always give thanks unto thee for that thou hast done : and I will hope in thy Name, for thy saints like it well.

## Evening Prayer.

## PSALM LIII.

*Dixit insipiens.*

**T**HE foolish body hath said in his heart : There is no God.

2 Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in iniquitatibus : non est qui faciat bonum.

3 Deus de caelo prospexit super filios hominum : ut videat si est intelligens, aut requirens Deum.

4 Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt : non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

5 Nonne scient omnes qui operantur iniquitatem, qui devorant plebem meam ut cibum panis ?

6 Deum non invocaverunt : illic trepidaverunt timore, ubi non erat timor.

Quoniam Deus dissipavit ossa eorum qui hominibus placent : confusi sunt, quoniam Deus sprevit eos.

7 Quis dabit ex Sion salutare Israel ? cum converterit Deus captivitatem plebis suae, exsultabit Jacob, et laetabitur Israel.

2 Corrupt are they, and become abominable in their wickedness : there is none that doeth good.

3 God looked down from heaven upon the children of men : to see if there were any that would understand, and seek after God.

4 But they are all gone out of the way, they are altogether become abominable : there is also none that doeth good, no not one.